CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--- ( o0o ( ---

BẢN ĐĂNG KÝ  THAM DỰ

CHƯƠNG TRÌNH BÌNH CHỌN VÀ TRUYỀN THÔNG, QUẢNG BÁ “THƯƠNG HIỆU VÀNG NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM” LẦN THỨ 9
Kính gửi: Ban tổ chức Chương trình!
I, Chủ thể đăng ký

Tổ chức/ Cá nhân: …………………………………………...………………………….....……
Địa chỉ: …………………………………………...………………………….....………………..
Mã số thuế: ……………………….... Điện thoại: ……………………….....………………..
Người đại diện: …………………….....  Chức vụ ………..………ĐTDĐ: ……...........…;
II, Thông tin về sản phẩm tham dự:
2.1/ Tên sản phẩm 1: ………………………………………………;

Nội dung giới thiệu,  mô tả sản phẩm (không quá 750 từ)
2.2/ Tên sản phẩm 2: ………………………………………………;

Nội dung giới thiệu,  mô tả sản phẩm (không quá 750 từ)
2.3/ Tên sản phẩm 3: ………………………………………………;

Nội dung giới thiệu,  mô tả sản phẩm (không quá 750 từ)
Nội dung giới thiệu bằng bản mềm gửi vào Email: 3nwinwin@gmail.com
III, Thông tin người phụ trách
Họ và tên: ……………………………… Chức vụ ……………….……………….....……….
Điện thoại: ……………………….....….  Email: ………………………………….....……….
Địa chỉ nhận thông báo từ Ban tổ chức: ………………………………….....……………
	Người nhận:

Bà Trịnh Thanh Thúy – TP.HCTH

Trung tâm Xúc tiến thương mại và Phát triển Nguồn nhân lực, Số 58, Lưu Hữu Phước, Mỹ Đình, Nam Từ Liêm, Hà Nội
Điện thoại: 0947.996.333;

Email: 3nwinwin@gmail.com

	………., Ngày ...... tháng …... năm 2023
ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
(Ký tên, đóng dấu )